

**Tilavuokratuen myöntäminen pääsarjaseuroille Salon Vilpas koripallo ry, LP Viesti Salo ry ja FC Halikko ry**

726/02.05.01.03.00/2021

Vapaa-ajan lautakunta 04.03.2021 § 25

Valmistelija: vapaa-aikajohtaja Hilpi Tanska, hilpi.tanska@salo.fi,  
p. 02 778 4700

Salossa pelaa SM-sarjaa kolme eri palloilujoukkuetta, jotka ovat koronavirustilanteen vuoksi joutuneet pelaamaan pelejään rajoitetulle yleisömäärälle ja kokonaan ilman yleisöä, mikä on merkittävästi vaikuttanut joukkueiden talouteen ja toimintamahdollisuuksiin. Joukkueiden toiminnalla on kaupunkilaisten yhteisöllisyyttä lisäävä vaikutus ja joukkueet antavat Salolle positiivista näkyvyyttä monin eri tavoin.

Marko Vihiniemi / Salon Vilpas koripallo ry on toimittanut lautakunnalle seuraavan anomuksen:

” Anomus Salon kaupungin vapaa-ajanlautakunnalle pääsarjaseurojen salivuoromaksujen huojennuksesta

Pääsarjajoukkueet ovat keskustelleet asiasta aiemmin kaupunginjohtajan ja kaupunginhallituksen kanssa ja osoittaneet anomuksen KJ:lle sekä KH:n puheenjohtajalle 5.1.2021. Olemme saaneet pyynnön osoittaa hakemuksen uudestaan vapaa-ajanlautakunnalle (15.2.2021).

Seurat ovat pandemian ja asetettujen rajoitusten vuoksi kärsineet merkittävää tulonmenetystä. Ottelutapahtumia on jouduttu pelaamaan rajoitetulle yleisömäärälle ja viime aikoina jopa ilman yleisöä. Seurojen taloudelle ottelutapahtumat ja niiden tulovirrat ovat merkittäviä. Nyt nämä tulovirrat ovat pysähtyneet ja seurat elävät taloudellisesti todella raskasta aikaa. Toimintaa on jouduttu sopeuttamaan monella rintamalla, ja kevään näkymätkään eivät ole kovin selkeät.

Salon kaupunki on seurojen merkittävimpiä kumppaneita ja toiminnan mahdollistajia. Pääsarjajoukkueiden iso merkitys Salon kaupungille on todettu myös kaupungin hallituksen markkinointiyhteistyöpäätöksessä 14.9.2020:

”Salolaiset pääsarjoissa pelaavat joukkueet ja heidän kannattajansa ovat keskeisiä positiivisen kaupunkikuvan rakentajia. Pelaajat ovat myös esikuvia. Salo tunnetaan kansallisesti ja kansainvälisestikin urheilun ja erityisesti sisäpalloilukaupunkina.”

Seurojen toiminnan jatkuvuuden kannalta kaupungin tuki on merkittävässä roolissa. Anommekin, että Salon kaupunki hyvittäisi pääsarjajoukkueiden salivuoromaksut ensimmäiseltä vuosineljännekseltä vuonna 2021. Tällä olisi iso merkitys seurojen toiminnan jatkuvuuden kannalta. Jo 11

kuukauden ajan olemme taistelleet tätä kurimusta vastaan ja yhteistyökumppaneiden, fanien ja eri sidosryhmien tuki on mahdollistanut, että toiminta jatkuu edelleen.

Toivomme Salon kaupungin vapaa-ajan lautakunnalta positiivista suhtautumista asiaan ja kaikille valoisampaa vuotta 2021!  
Salossa 16.2.2021

Ystävällisin terveisin  
Marko Vihiniemi  
Toiminnanjohtaja  
Salon Vilpas Koripallo ry

Karri Virtanen  
Puheenjohtaja  
LP Viesti Salo ry

Jussi Litja  
Puheenjohtaja  
FC Halikko ry ”

1.1.-31.3.2021 välisenä aikana edellä mainittujen pääsarjatason joukkueiden tilavarauksista eri liikuntatiloissa kertyvät seuraavat vuokrat. Tilanne on 22.2. varaustilanteen mukainen ja vuoroja varattaneen vielä jonkin verran lisää ennen maaliskuun loppua, jolloin tilavuokrien yhteenlaskettu summa vielä kasvaa.

Salon Vilpas Koripallo ry tilavuokrat	3 960 €
- varaukset Salohalli ja Urheilutalo, lisäksi muutamia yksittäisiä varauksia muissa tiloissa	
LP Viesti Salo ry tilavuokrat	3 515 €
- varaukset Salohalli	
FC Halikko ry tilavuokrat	1 437 €
- varaukset Salohalli ja Halikon liikuntahalli	
Tilavuokrat yhteensä	8 912 €

Liikuntapalveluiden vuoden 2021 talousarviossa ei ole varauduttu tilavuokrien hyvittämiseen.

Sivistyspalveluiden johtaja:

Vapaa-ajan lautakunta päättää hyvittää Salon Vilpas Koripallo ry:n, LP Viesti Salo ry:n sekä FC Halikko ry:n pääsarjajoukkueiden toiminnasta aiheutuneet liikuntapalvelujen hallinnoimien tilojen tilavuokrat tammi-maaliskuun 2021osalta yhteensä enintään 10 000 euroon asti.

Päätös:

Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

